
Sınav Tarihi 
22.09.2023

İTO İBRAHİM ÇAĞLAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
SUPARA ALFA TYT 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

25,54 2,53 2,71 3,34 3,87 12,26 1,52 2,95 1,78 56,51 929 75 75

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 SELMAN YİĞİT 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 33 1 32,75 6 0 6,00 7 0 7,00 4 2 3,50 103 10 100,50 441,89 8 1 1 1 10.234 1.738 19.618
2 ENES EFE GÖZTEPE 12-C 36 3 35,25 4 0 4,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 35 0 35,00 5 0 5,00 7 0 7,00 4 2 3,50 102 7 100,25 440,81 10 2 2 2 10.756 1.851 20.528
3 SAMET DOĞAN 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 27 2 26,50 5 1 4,75 6 0 6,00 6 0 6,00 100 7 98,25 436,13 12 3 3 3 13.206 2.396 25.340
4 ÖMER MAHMUT 12-E 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 31 4 30,00 5 0 5,00 6 0 6,00 2 3 1,25 99 12 96,00 428,92 16 4 4 1 17.402 3.402 33.014
5 ESMANUR AYDIN 12-B 36 2 35,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 30 6 28,50 5 0 5,00 7 0 7,00 5 1 4,75 97 14 93,50 421,28 27 5 5 1 22.874 4.841 42.172
6 HİKMET GÜÇ 12-C 34 5 32,75 4 0 4,00 4 0 4,00 4 0 4,00 4 1 3,75 30 2 29,50 2 1 1,75 6 1 5,75 5 1 4,75 93 11 90,25 411,67 36 6 6 4 30.931 7.440 55.067
7 FATMANUR YILMAZ 12-B 33 6 31,50 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 28 2 27,50 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 92 14 88,50 407,05 45 7 7 2 35.360 9.177 62.007
8 BÜŞRA GÜNEŞ 12-B 32 7 30,25 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 23 2 22,50 4 3 3,25 7 0 7,00 5 1 4,75 86 17 81,75 387,60 76 8 8 3 57.079 19.940 94.736
9 ÖMER FARUK KARAÇAM 12-E 32 6 30,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 25 5 23,75 2 0 2,00 4 1 3,75 2 0 2,00 83 14 79,50 380,19 100 9 9 2 66.886 26.104 109.406

10 HİLAL ÇAĞLAR 12-B 30 9 27,75 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 23 1 22,75 4 2 3,50 5 1 4,75 4 2 3,50 83 16 79,00 379,68 102 10 10 4 67.546 26.553 110.351
11 HAMZA GÜLER 12-C 35 3 34,25 2 2 1,50 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 17 3 16,25 4 2 3,50 6 0 6,00 4 0 4,00 81 11 78,25 377,11 110 11 11 5 70.889 28.901 115.617
12 MEDİNE KÖTAN 12-B 28 9 25,75 5 0 5,00 3 0 3,00 4 1 3,75 5 0 5,00 17 3 16,25 5 1 4,75 6 0 6,00 3 3 2,25 76 17 71,75 359,25 154 12 12 5 98.226 48.934 157.800
13 RABİA ZÜLAL ÇELİK 12-D 32 5 30,75 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 4 0 4,00 17 5 15,75 3 1 2,75 3 0 3,00 1 1 0,75 73 12 70,00 352,46 180 13 13 1 109.840 57.887 176.968
14 TALHA GÜRBÜZ 12-C 25 12 22,00 5 0 5,00 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 23 7 21,25 3 0 3,00 3 1 2,75 3 0 3,00 74 20 69,00 350,44 186 14 14 6 113.477 60.671 182.952
15 MELİKE DİNKE 12-B 34 5 32,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 18 5 16,75 2 0 2,00 4 0 4,00 2 3 1,25 72 18 67,50 343,73 207 15 15 6 126.257 71.313 203.768
16 BERFİN ERUNCAK 12-B 28 11 25,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 15 6 13,50 2 2 1,50 5 1 4,75 3 3 2,25 70 26 63,50 334,29 246 16 16 7 146.315 87.399 237.067
17 BETÜL DİNKE 12-B 24 7 22,25 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 20 2 19,50 2 1 1,75 4 0 4,00 1 3 0,25 67 15 63,25 332,81 252 17 17 8 149.484 89.904 242.392
18 UĞUR SARIKAYA 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 1 4,75 1 0 1,00 5 1 4,75 65 7 63,25 332,59 255 18 18 3 150.150 90.418 243.813
19 ALEYNA CENİKLİ 12-B 25 15 21,25 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 23 6 21,50 3 2 2,50 5 0 5,00 1 3 0,25 70 30 62,50 330,19 263 19 19 9 155.703 94.745 252.916
20 OĞUZHAN DEMİRTAŞ 12-E 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 11 4 10,00 2 0 2,00 3 0 3,00 2 1 1,75 66 17 61,75 328,70 270 20 20 4 159.048 97.439 258.740
21 AHMET YUSUF ASKER 12-C 27 12 24,00 3 2 2,50 3 0 3,00 4 0 4,00 3 1 2,75 18 4 17,00 5 2 4,50 2 3 1,25 3 2 2,50 68 26 61,50 327,44 276 21 21 7 162.191 99.886 263.991
22 ÖMER FARUK AYDIM 12-C 25 14 21,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 21 7 19,25 2 2 1,50 4 3 3,25 1 3 0,25 69 33 60,75 325,26 290 22 22 8 167.592 104.111 273.628
23 MERT ARDA DURSUN 12-C 29 10 26,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 9 5 7,75 4 1 3,75 6 0 6,00 5 1 4,75 66 24 60,00 324,41 291 23 23 9 169.650 105.746 276.833
24 DİLARA TOPCU 12-B 32 8 30,00 2 3 1,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 12 4 11,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 2 1,50 65 20 60,00 322,58 300 24 24 10 174.609 109.642 285.244
25 SONGÜL ÖZDEMİR 12-B 27 7 25,25 4 0 4,00 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 11 1 10,75 1 0 1,00 2 1 1,75 6 0 6,00 62 10 59,50 322,47 301 25 25 11 174.876 109.847 285.988
26 SERHAT ÖZTÜRK 12-E 26 14 22,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 19 2 18,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 64 19 59,25 320,50 309 26 26 5 179.956 113.937 294.701
27 HÜSNA İREMNUR AKDAĞ 12-B 24 14 20,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 13 6 11,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 1 4,75 65 28 58,00 318,98 320 27 27 12 184.228 117.205 302.199
28 HİLAL DENİZHAN 12-D 36 4 35,00 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 11 2 10,50 1 0 1,00 1 1 0,75 62 14 58,50 316,54 326 28 28 2 190.801 121.875 313.693
29 SEDRA SALAYEH 12-A 27 9 24,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 15 10 12,50 2 2 1,50 6 0 6,00 3 3 2,25 65 32 57,00 314,28 331 29 29 1 197.431 126.625 325.504
30 YUSUF KORKMAZ 12-C 28 11 25,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 13 5 11,75 2 3 1,25 4 1 3,75 2 1 1,75 63 25 56,75 313,58 338 30 30 10 199.487 128.102 328.850
31 SAMET TUNAHAN GÜNEYSU 12-E 26 12 23,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 18 4 17,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 62 21 56,75 312,89 339 31 31 6 201.579 129.595 332.744
32 ELİF AYDIN 12-A 26 11 23,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 11 2 10,50 1 0 1,00 4 1 3,75 2 1 1,75 60 19 55,25 309,81 351 32 32 2 210.709 136.117 348.099
33 TUĞÇE YILDIZ 12-A 29 11 26,25 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 12 3 11,25 2 1 1,75 3 0 3,00 1 0 1,00 60 19 55,25 308,72 357 33 33 3 214.207 138.949 354.431
34 BETÜL DEMİROĞLU 12-A 28 10 25,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 0 1 -0,25 22 7 20,25 0 2 -0,50 2 1 1,75 62 25 55,75 308,13 358 34 34 4 216.112 140.479 357.408
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35 MELEK AKHANİM 12-A 32 7 30,25 1 3 0,25 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 8 5 6,75 1 1 0,75 4 1 3,75 3 0 3,00 60 20 55,00 307,93 359 35 35 5 216.753 141.022 358.592
36 SAHRA NUR ÇAPACI 12-A 34 6 32,50 3 1 2,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 3 2 2,50 9 3 8,25 2 1 1,75 4 0 4,00 3 1 2,75 59 15 55,25 307,62 361 36 36 6 217.725 141.822 360.421
37 ŞEYDANUR TEKİR 12-B 27 11 24,25 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 13 7 11,25 1 3 0,25 4 1 3,75 3 3 2,25 62 31 54,25 306,17 368 37 37 13 222.599 145.812 369.096
38 EFE ÖZÇELİK 12-E 27 11 24,25 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 8 7 6,25 2 0 2,00 2 0 2,00 2 0 2,00 58 20 53,00 303,60 379 38 38 7 231.051 152.759 383.496
39 SÜMEYYE TAPAN 12-D 29 9 26,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 8 2 7,50 2 1 1,75 1 1 0,75 0 3 -0,75 57 18 52,50 300,98 393 39 39 3 240.492 160.682 399.500
40 TUĞRA TAHA TOKALAÇ 12-E 25 12 22,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 9 6 7,50 2 0 2,00 2 0 2,00 2 0 2,00 57 20 52,00 300,80 395 40 40 8 240.853 160.981 400.441
41 MERYEM ERDOĞMUŞ 12-B 25 13 21,75 2 3 1,25 2 0 2,00 4 0 4,00 5 0 5,00 10 2 9,50 1 1 0,75 5 0 5,00 3 1 2,75 57 20 52,00 300,31 396 41 41 14 242.298 162.460 403.639
42 MELİKE KUŞTİL 12-B 30 10 27,50 2 2 1,50 3 0 3,00 3 1 2,75 3 2 2,50 9 3 8,25 1 2 0,50 3 0 3,00 3 1 2,75 57 21 51,75 298,16 404 42 42 15 250.616 168.813 417.533
43 ALİ İMRAN ÖZDEMİR 12-C 30 9 27,75 3 1 2,75 0 3 -0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 6 2 5,50 4 1 3,75 3 0 3,00 3 0 3,00 56 18 51,50 298,00 405 43 43 11 250.974 169.105 418.584
44 MUHAMMED DEMİR 12-E 29 10 26,50 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 8 3 7,25 55 15 51,25 297,22 411 44 44 9 253.861 171.370 423.738
45 METİN YILDIRIM 12-C 24 16 20,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 11 14 7,50 3 3 2,25 4 3 3,25 2 3 1,25 61 42 50,50 296,68 415 45 45 12 256.072 173.148 426.954
46 BEYZANUR KANSU 12-D 29 7 27,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 6 4 5,00 53 13 49,75 292,89 424 46 46 4 270.563 184.679 452.973
47 ESMANUR DOĞAN 12-A 30 8 28,00 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 7 5 5,75 1 0 1,00 3 0 3,00 0 4 -1,00 55 22 49,50 291,65 430 47 47 7 275.389 188.498 462.421
48 HAYRU NİSA ESİN 12-B 26 14 22,50 1 4 0,00 2 1 1,75 4 1 3,75 2 3 1,25 13 6 11,50 2 1 1,75 6 0 6,00 1 2 0,50 57 32 49,00 290,12 436 48 48 16 281.589 193.420 473.445
49 BEYZANUR GÜNEŞ 12-D 32 7 30,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 3 4,25 2 0 2,00 52 14 48,50 288,25 443 49 49 5 289.640 199.576 487.408
50 İREM BÜŞRA KÖSE 12-B 28 11 25,25 3 1 2,75 2 0 2,00 3 0 3,00 4 1 3,75 8 3 7,25 1 1 0,75 2 1 1,75 2 1 1,75 53 19 48,25 288,13 444 50 50 17 290.065 199.914 488.211
51 YUNUS EMRE YILMAZ 12-C 24 13 20,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 12 5 10,75 2 5 0,75 3 0 3,00 2 0 2,00 55 31 47,25 285,38 455 51 51 13 301.905 209.438 509.902
52 CEREN TATLICI 12-D 33 5 31,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 0 1 -0,25 0 5 -1,25 3 0 3,00 2 3 1,25 52 19 47,25 285,08 456 52 52 6 303.708 210.523 512.759
53 ZEYNEP CAHİDE İNAL 12-A 27 9 24,75 2 1 1,75 3 0 3,00 2 2 1,50 5 0 5,00 9 4 8,00 3 1 2,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 52 19 47,25 284,95 458 53 53 8 304.174 210.889 513.584
54 İCLAL KILINÇ 12-A 27 11 24,25 2 3 1,25 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 9 6 7,50 1 1 0,75 3 1 2,75 1 1 0,75 53 26 46,50 282,87 463 54 54 9 313.945 218.382 529.964
55 YUNUS EMRE YILMAZ 12-E 28 9 25,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 0 1,00 2 0 2,00 50 15 46,25 282,66 465 55 55 10 314.880 219.067 531.552
56 YUSUF YILDIZ 12-C 26 13 22,75 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 10 5 8,75 2 1 1,75 3 1 2,75 2 3 1,25 54 32 46,00 281,40 467 56 56 14 320.551 223.337 541.569
57 YUSUF ZİYA CANSIZ 12-C 28 7 26,25 0 5 -1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 11 2 10,50 50 17 45,75 279,15 480 57 57 15 331.638 232.032 561.475
58 ÖMER ENGİN AKAR 12-C 25 14 21,50 2 3 1,25 1 0 1,00 3 2 2,50 17 3 16,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 51 24 45,00 276,64 495 58 58 16 344.015 241.777 583.602

59 ZEHRA NAZ
HAMZAÇEBİOĞLU 12-A 24 16 20,00 1 4 0,00 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 9 9 6,75 1 2 0,50 3 1 2,75 2 1 1,75 52 35 43,25 274,13 506 59 59 10 356.989 252.117 606.314

60 MAHMUD KÜTÜKCÜ 12-E 20 19 15,25 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 4 1 3,75 9 5 7,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 1 1,75 49 27 42,25 272,17 517 60 60 11 367.805 260.568 624.909
61 ADEM BEDİR DİNÇER 12-C 29 8 27,00 4 1 3,75 2 1 1,75 6 5 4,75 1 6 -0,50 5 2 4,50 2 3 1,25 49 26 42,50 270,22 524 61 61 17 378.471 268.950 643.949
62 ELİF ASUDE ŞAHİN 12-B 20 17 15,75 1 2 0,50 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 12 7 10,25 1 1 0,75 4 1 3,75 1 3 0,25 50 33 41,75 269,76 526 62 62 18 381.330 271.265 648.992
63 MUSTAFA İLİTER 12-E 25 14 21,50 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 8 2 7,50 1 0 1,00 47 21 41,75 268,81 531 63 63 12 386.547 275.495 657.974
64 ADVİYE BEYZA BAŞ 12-A 26 13 22,75 4 1 3,75 12 5 10,75 1 2 0,50 3 0 3,00 1 1 0,75 47 22 41,50 266,74 541 64 64 11 399.055 285.672 679.209
65 BAHAR ERAKTÜLÜ 12-D 26 10 23,50 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 45 18 40,50 265,29 547 65 65 7 408.228 293.055 695.168
66 ZEYNEP BETÜL GÖKÇEN 12-A 26 12 23,00 2 1 1,75 2 1 1,75 3 0 3,00 3 2 2,50 7 1 6,75 1 1 0,75 1 2 0,50 1 3 0,25 46 23 40,25 263,85 556 66 66 12 417.123 300.278 709.594
67 ABDULMELİK TOPRAK 12-E 26 11 23,25 2 2 1,50 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 8 3 7,25 45 20 40,00 262,87 562 67 67 13 423.572 305.497 720.960
68 ESMANUR YALÇIN 12-D 25 15 21,25 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 6 1,50 2 0 2,00 2 1 1,75 46 28 39,00 261,84 564 68 68 8 430.158 310.775 731.551
69 AZRA DEMİR 12-A 21 12 18,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 2 0 2,00 4 1 3,75 10 7 8,25 2 1 1,75 3 0 3,00 2 1 1,75 45 24 39,00 260,97 566 69 69 13 436.118 315.621 741.836
70 ÖZLEM BODUR 12-A 25 13 21,75 2 1 1,75 2 1 1,75 1 3 0,25 4 1 3,75 8 7 6,25 1 1 0,75 3 0 3,00 0 1 -0,25 46 28 39,00 260,41 567 70 70 14 439.471 318.286 747.285
71 KÜBRA ÇİFTÇİ 12-A 24 14 20,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 3 2 2,50 6 5 4,75 1 1 0,75 1 1 0,75 1 2 0,50 42 28 35,00 248,65 616 71 71 15 524.112 389.014 888.904
72 BÜŞRA KURT 12-D 21 15 17,25 1 3 0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 3 2 2,50 7 0 7,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 39 25 32,75 241,95 638 72 72 9 580.814 437.651 979.200
73 MELİHA HARMAN 12-B 19 13 15,75 1 2 0,50 1 2 0,50 3 0 3,00 3 2 2,50 6 5 4,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 3 2 2,50 38 27 31,25 238,28 652 73 73 19 613.619 466.912 1.032.149
74 YASİN İŞLEK 12-E 20 14 16,50 3 1 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 8 3,00 1 1 0,75 38 29 30,75 236,99 659 74 74 14 625.299 477.800 1.051.232
75 MUSTAFA DENİZ ÇÖNT 12-E 17 14 13,50 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 2 3 1,25 11 3 10,25 37 28 30,00 233,58 674 75 75 15 656.755 506.900 1.101.204
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D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 ABDULMELİK TOPRAK 12-E 26 11 23,25 2 2 1,50 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 8 3 7,25 45 20 40,00 262,87 562 67 67 13 423.572 305.497 720.960
2 ADEM BEDİR DİNÇER 12-C 29 8 27,00 4 1 3,75 2 1 1,75 6 5 4,75 1 6 -0,50 5 2 4,50 2 3 1,25 49 26 42,50 270,22 524 61 61 17 378.471 268.950 643.949
3 ADVİYE BEYZA BAŞ 12-A 26 13 22,75 4 1 3,75 12 5 10,75 1 2 0,50 3 0 3,00 1 1 0,75 47 22 41,50 266,74 541 64 64 11 399.055 285.672 679.209
4 AHMET YUSUF ASKER 12-C 27 12 24,00 3 2 2,50 3 0 3,00 4 0 4,00 3 1 2,75 18 4 17,00 5 2 4,50 2 3 1,25 3 2 2,50 68 26 61,50 327,44 276 21 21 7 162.191 99.886 263.991
5 ALEYNA CENİKLİ 12-B 25 15 21,25 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 23 6 21,50 3 2 2,50 5 0 5,00 1 3 0,25 70 30 62,50 330,19 263 19 19 9 155.703 94.745 252.916
6 ALİ İMRAN ÖZDEMİR 12-C 30 9 27,75 3 1 2,75 0 3 -0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 6 2 5,50 4 1 3,75 3 0 3,00 3 0 3,00 56 18 51,50 298,00 405 43 43 11 250.974 169.105 418.584
7 AZRA DEMİR 12-A 21 12 18,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 2 0 2,00 4 1 3,75 10 7 8,25 2 1 1,75 3 0 3,00 2 1 1,75 45 24 39,00 260,97 566 69 69 13 436.118 315.621 741.836
8 BAHAR ERAKTÜLÜ 12-D 26 10 23,50 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 45 18 40,50 265,29 547 65 65 7 408.228 293.055 695.168
9 BERFİN ERUNCAK 12-B 28 11 25,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 15 6 13,50 2 2 1,50 5 1 4,75 3 3 2,25 70 26 63,50 334,29 246 16 16 7 146.315 87.399 237.067

10 BETÜL DEMİROĞLU 12-A 28 10 25,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 0 1 -0,25 22 7 20,25 0 2 -0,50 2 1 1,75 62 25 55,75 308,13 358 34 34 4 216.112 140.479 357.408
11 BETÜL DİNKE 12-B 24 7 22,25 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 20 2 19,50 2 1 1,75 4 0 4,00 1 3 0,25 67 15 63,25 332,81 252 17 17 8 149.484 89.904 242.392
12 BEYZANUR GÜNEŞ 12-D 32 7 30,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 3 4,25 2 0 2,00 52 14 48,50 288,25 443 49 49 5 289.640 199.576 487.408
13 BEYZANUR KANSU 12-D 29 7 27,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 6 4 5,00 53 13 49,75 292,89 424 46 46 4 270.563 184.679 452.973
14 BÜŞRA GÜNEŞ 12-B 32 7 30,25 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 23 2 22,50 4 3 3,25 7 0 7,00 5 1 4,75 86 17 81,75 387,60 76 8 8 3 57.079 19.940 94.736
15 BÜŞRA KURT 12-D 21 15 17,25 1 3 0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 3 2 2,50 7 0 7,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 39 25 32,75 241,95 638 72 72 9 580.814 437.651 979.200
16 CEREN TATLICI 12-D 33 5 31,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 0 1 -0,25 0 5 -1,25 3 0 3,00 2 3 1,25 52 19 47,25 285,08 456 52 52 6 303.708 210.523 512.759
17 DİLARA TOPCU 12-B 32 8 30,00 2 3 1,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 12 4 11,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 2 1,50 65 20 60,00 322,58 300 24 24 10 174.609 109.642 285.244
18 EFE ÖZÇELİK 12-E 27 11 24,25 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 8 7 6,25 2 0 2,00 2 0 2,00 2 0 2,00 58 20 53,00 303,60 379 38 38 7 231.051 152.759 383.496
19 ELİF ASUDE ŞAHİN 12-B 20 17 15,75 1 2 0,50 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 12 7 10,25 1 1 0,75 4 1 3,75 1 3 0,25 50 33 41,75 269,76 526 62 62 18 381.330 271.265 648.992
20 ELİF AYDIN 12-A 26 11 23,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 11 2 10,50 1 0 1,00 4 1 3,75 2 1 1,75 60 19 55,25 309,81 351 32 32 2 210.709 136.117 348.099
21 ENES EFE GÖZTEPE 12-C 36 3 35,25 4 0 4,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 35 0 35,00 5 0 5,00 7 0 7,00 4 2 3,50 102 7 100,25 440,81 10 2 2 2 10.756 1.851 20.528
22 ESMANUR AYDIN 12-B 36 2 35,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 30 6 28,50 5 0 5,00 7 0 7,00 5 1 4,75 97 14 93,50 421,28 27 5 5 1 22.874 4.841 42.172
23 ESMANUR DOĞAN 12-A 30 8 28,00 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 7 5 5,75 1 0 1,00 3 0 3,00 0 4 -1,00 55 22 49,50 291,65 430 47 47 7 275.389 188.498 462.421
24 ESMANUR YALÇIN 12-D 25 15 21,25 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 6 1,50 2 0 2,00 2 1 1,75 46 28 39,00 261,84 564 68 68 8 430.158 310.775 731.551
25 FATMANUR YILMAZ 12-B 33 6 31,50 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 28 2 27,50 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 92 14 88,50 407,05 45 7 7 2 35.360 9.177 62.007
26 HAMZA GÜLER 12-C 35 3 34,25 2 2 1,50 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 17 3 16,25 4 2 3,50 6 0 6,00 4 0 4,00 81 11 78,25 377,11 110 11 11 5 70.889 28.901 115.617
27 HAYRU NİSA ESİN 12-B 26 14 22,50 1 4 0,00 2 1 1,75 4 1 3,75 2 3 1,25 13 6 11,50 2 1 1,75 6 0 6,00 1 2 0,50 57 32 49,00 290,12 436 48 48 16 281.589 193.420 473.445
28 HİKMET GÜÇ 12-C 34 5 32,75 4 0 4,00 4 0 4,00 4 0 4,00 4 1 3,75 30 2 29,50 2 1 1,75 6 1 5,75 5 1 4,75 93 11 90,25 411,67 36 6 6 4 30.931 7.440 55.067
29 HİLAL ÇAĞLAR 12-B 30 9 27,75 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 23 1 22,75 4 2 3,50 5 1 4,75 4 2 3,50 83 16 79,00 379,68 102 10 10 4 67.546 26.553 110.351
30 HİLAL DENİZHAN 12-D 36 4 35,00 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 11 2 10,50 1 0 1,00 1 1 0,75 62 14 58,50 316,54 326 28 28 2 190.801 121.875 313.693
31 HÜSNA İREMNUR AKDAĞ 12-B 24 14 20,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 13 6 11,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 1 4,75 65 28 58,00 318,98 320 27 27 12 184.228 117.205 302.199
32 İCLAL KILINÇ 12-A 27 11 24,25 2 3 1,25 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 9 6 7,50 1 1 0,75 3 1 2,75 1 1 0,75 53 26 46,50 282,87 463 54 54 9 313.945 218.382 529.964
33 İREM BÜŞRA KÖSE 12-B 28 11 25,25 3 1 2,75 2 0 2,00 3 0 3,00 4 1 3,75 8 3 7,25 1 1 0,75 2 1 1,75 2 1 1,75 53 19 48,25 288,13 444 50 50 17 290.065 199.914 488.211
34 KÜBRA ÇİFTÇİ 12-A 24 14 20,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 3 2 2,50 6 5 4,75 1 1 0,75 1 1 0,75 1 2 0,50 42 28 35,00 248,65 616 71 71 15 524.112 389.014 888.904
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35 MAHMUD KÜTÜKCÜ 12-E 20 19 15,25 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 4 1 3,75 9 5 7,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 1 1,75 49 27 42,25 272,17 517 60 60 11 367.805 260.568 624.909
36 MEDİNE KÖTAN 12-B 28 9 25,75 5 0 5,00 3 0 3,00 4 1 3,75 5 0 5,00 17 3 16,25 5 1 4,75 6 0 6,00 3 3 2,25 76 17 71,75 359,25 154 12 12 5 98.226 48.934 157.800
37 MELEK AKHANİM 12-A 32 7 30,25 1 3 0,25 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 8 5 6,75 1 1 0,75 4 1 3,75 3 0 3,00 60 20 55,00 307,93 359 35 35 5 216.753 141.022 358.592
38 MELİHA HARMAN 12-B 19 13 15,75 1 2 0,50 1 2 0,50 3 0 3,00 3 2 2,50 6 5 4,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 3 2 2,50 38 27 31,25 238,28 652 73 73 19 613.619 466.912 1.032.149
39 MELİKE DİNKE 12-B 34 5 32,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 18 5 16,75 2 0 2,00 4 0 4,00 2 3 1,25 72 18 67,50 343,73 207 15 15 6 126.257 71.313 203.768
40 MELİKE KUŞTİL 12-B 30 10 27,50 2 2 1,50 3 0 3,00 3 1 2,75 3 2 2,50 9 3 8,25 1 2 0,50 3 0 3,00 3 1 2,75 57 21 51,75 298,16 404 42 42 15 250.616 168.813 417.533
41 MERT ARDA DURSUN 12-C 29 10 26,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 9 5 7,75 4 1 3,75 6 0 6,00 5 1 4,75 66 24 60,00 324,41 291 23 23 9 169.650 105.746 276.833
42 MERYEM ERDOĞMUŞ 12-B 25 13 21,75 2 3 1,25 2 0 2,00 4 0 4,00 5 0 5,00 10 2 9,50 1 1 0,75 5 0 5,00 3 1 2,75 57 20 52,00 300,31 396 41 41 14 242.298 162.460 403.639
43 METİN YILDIRIM 12-C 24 16 20,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 11 14 7,50 3 3 2,25 4 3 3,25 2 3 1,25 61 42 50,50 296,68 415 45 45 12 256.072 173.148 426.954
44 MUHAMMED DEMİR 12-E 29 10 26,50 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 8 3 7,25 55 15 51,25 297,22 411 44 44 9 253.861 171.370 423.738
45 MUSTAFA DENİZ ÇÖNT 12-E 17 14 13,50 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 2 3 1,25 11 3 10,25 37 28 30,00 233,58 674 75 75 15 656.755 506.900 1.101.204
46 MUSTAFA İLİTER 12-E 25 14 21,50 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 8 2 7,50 1 0 1,00 47 21 41,75 268,81 531 63 63 12 386.547 275.495 657.974
47 OĞUZHAN DEMİRTAŞ 12-E 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 11 4 10,00 2 0 2,00 3 0 3,00 2 1 1,75 66 17 61,75 328,70 270 20 20 4 159.048 97.439 258.740
48 ÖMER ENGİN AKAR 12-C 25 14 21,50 2 3 1,25 1 0 1,00 3 2 2,50 17 3 16,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 51 24 45,00 276,64 495 58 58 16 344.015 241.777 583.602
49 ÖMER FARUK AYDIM 12-C 25 14 21,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 21 7 19,25 2 2 1,50 4 3 3,25 1 3 0,25 69 33 60,75 325,26 290 22 22 8 167.592 104.111 273.628
50 ÖMER FARUK KARAÇAM 12-E 32 6 30,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 25 5 23,75 2 0 2,00 4 1 3,75 2 0 2,00 83 14 79,50 380,19 100 9 9 2 66.886 26.104 109.406
51 ÖMER MAHMUT 12-E 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 31 4 30,00 5 0 5,00 6 0 6,00 2 3 1,25 99 12 96,00 428,92 16 4 4 1 17.402 3.402 33.014
52 ÖZLEM BODUR 12-A 25 13 21,75 2 1 1,75 2 1 1,75 1 3 0,25 4 1 3,75 8 7 6,25 1 1 0,75 3 0 3,00 0 1 -0,25 46 28 39,00 260,41 567 70 70 14 439.471 318.286 747.285
53 RABİA ZÜLAL ÇELİK 12-D 32 5 30,75 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 4 0 4,00 17 5 15,75 3 1 2,75 3 0 3,00 1 1 0,75 73 12 70,00 352,46 180 13 13 1 109.840 57.887 176.968
54 SAHRA NUR ÇAPACI 12-A 34 6 32,50 3 1 2,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 3 2 2,50 9 3 8,25 2 1 1,75 4 0 4,00 3 1 2,75 59 15 55,25 307,62 361 36 36 6 217.725 141.822 360.421
55 SAMET DOĞAN 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 27 2 26,50 5 1 4,75 6 0 6,00 6 0 6,00 100 7 98,25 436,13 12 3 3 3 13.206 2.396 25.340
56 SAMET TUNAHAN GÜNEYSU 12-E 26 12 23,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 18 4 17,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 62 21 56,75 312,89 339 31 31 6 201.579 129.595 332.744
57 SEDRA SALAYEH 12-A 27 9 24,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 15 10 12,50 2 2 1,50 6 0 6,00 3 3 2,25 65 32 57,00 314,28 331 29 29 1 197.431 126.625 325.504
58 SELMAN YİĞİT 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 33 1 32,75 6 0 6,00 7 0 7,00 4 2 3,50 103 10 100,50 441,89 8 1 1 1 10.234 1.738 19.618
59 SERHAT ÖZTÜRK 12-E 26 14 22,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 19 2 18,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 64 19 59,25 320,50 309 26 26 5 179.956 113.937 294.701
60 SONGÜL ÖZDEMİR 12-B 27 7 25,25 4 0 4,00 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 11 1 10,75 1 0 1,00 2 1 1,75 6 0 6,00 62 10 59,50 322,47 301 25 25 11 174.876 109.847 285.988
61 SÜMEYYE TAPAN 12-D 29 9 26,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 8 2 7,50 2 1 1,75 1 1 0,75 0 3 -0,75 57 18 52,50 300,98 393 39 39 3 240.492 160.682 399.500
62 ŞEYDANUR TEKİR 12-B 27 11 24,25 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 13 7 11,25 1 3 0,25 4 1 3,75 3 3 2,25 62 31 54,25 306,17 368 37 37 13 222.599 145.812 369.096
63 TALHA GÜRBÜZ 12-C 25 12 22,00 5 0 5,00 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 23 7 21,25 3 0 3,00 3 1 2,75 3 0 3,00 74 20 69,00 350,44 186 14 14 6 113.477 60.671 182.952
64 TUĞÇE YILDIZ 12-A 29 11 26,25 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 12 3 11,25 2 1 1,75 3 0 3,00 1 0 1,00 60 19 55,25 308,72 357 33 33 3 214.207 138.949 354.431
65 TUĞRA TAHA TOKALAÇ 12-E 25 12 22,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 9 6 7,50 2 0 2,00 2 0 2,00 2 0 2,00 57 20 52,00 300,80 395 40 40 8 240.853 160.981 400.441
66 UĞUR SARIKAYA 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 1 4,75 1 0 1,00 5 1 4,75 65 7 63,25 332,59 255 18 18 3 150.150 90.418 243.813
67 YASİN İŞLEK 12-E 20 14 16,50 3 1 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 8 3,00 1 1 0,75 38 29 30,75 236,99 659 74 74 14 625.299 477.800 1.051.232
68 YUNUS EMRE YILMAZ 12-C 24 13 20,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 12 5 10,75 2 5 0,75 3 0 3,00 2 0 2,00 55 31 47,25 285,38 455 51 51 13 301.905 209.438 509.902
69 YUNUS EMRE YILMAZ 12-E 28 9 25,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 0 1,00 2 0 2,00 50 15 46,25 282,66 465 55 55 10 314.880 219.067 531.552
70 YUSUF KORKMAZ 12-C 28 11 25,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 13 5 11,75 2 3 1,25 4 1 3,75 2 1 1,75 63 25 56,75 313,58 338 30 30 10 199.487 128.102 328.850
71 YUSUF YILDIZ 12-C 26 13 22,75 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 10 5 8,75 2 1 1,75 3 1 2,75 2 3 1,25 54 32 46,00 281,40 467 56 56 14 320.551 223.337 541.569
72 YUSUF ZİYA CANSIZ 12-C 28 7 26,25 0 5 -1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 11 2 10,50 50 17 45,75 279,15 480 57 57 15 331.638 232.032 561.475

73 ZEHRA NAZ
HAMZAÇEBİOĞLU 12-A 24 16 20,00 1 4 0,00 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 9 9 6,75 1 2 0,50 3 1 2,75 2 1 1,75 52 35 43,25 274,13 506 59 59 10 356.989 252.117 606.314

74 ZEYNEP BETÜL GÖKÇEN 12-A 26 12 23,00 2 1 1,75 2 1 1,75 3 0 3,00 3 2 2,50 7 1 6,75 1 1 0,75 1 2 0,50 1 3 0,25 46 23 40,25 263,85 556 66 66 12 417.123 300.278 709.594
75 ZEYNEP CAHİDE İNAL 12-A 27 9 24,75 2 1 1,75 3 0 3,00 2 2 1,50 5 0 5,00 9 4 8,00 3 1 2,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 52 19 47,25 284,95 458 53 53 8 304.174 210.889 513.584
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